
 
 

UCHWAŁA NR 599 /VIII/50/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2022r., poz. 2267 z późn. zm.) oraz 
art. 217 oraz art 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 po stronie dochodów wykazanych 
w załączniku nr 2 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 po stronie wydatków wykazanych 
w załączniku nr 3 - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2022 rok deficyt gminy ulegnie 
zmianie i wynosić będzie 13.868.593 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 4.526.865 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w wysokości 
7.553.557 zł oraz pożyczki z NFOŚiGW w Warszawie w wysokości 1.788.171zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 13.868.593 zł i pochodzić będą 
z następujących tytułów: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4.526.865 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 7.553.557 zł, 

c) pożyczki z NFOŚiGW w Warszawie w wysokości 1.788.171 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 0 zł. 

§ 6. Ustala limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek z NFOŚiGW w Warszawie na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2022 w kwocie 1.788.171 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 3470



§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Andrzej Cieślawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3470



Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZwiększenieZmniejszenie

Pomoc społeczna 527 460852  0

Pozostała działalność 527 46085295  0
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

2180 527 460 0

Organ Finansowy Gminy

527 460RAZEM DOCHODY  0

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 599 /VIII/50/2022

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3470



Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZwiększenieZmniejszenie

Pomoc społeczna 527 460852  0

Pozostała działalność 527 46085295  0
Świadczenia społeczne3110 464 491 0

Ośrodek Pomocy Społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 62 969 0

Ośrodek Pomocy Społecznej

527 460RAZEM WYDATKI  0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 599 /VIII/50/2022

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3470


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-20T09:27:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




